
Junák - český skaut, z. s. 

Hlavní kapitanát vodních skautů 

 

Vyhláška č. 3/2023, o bezpečnosti při pořádání vodáckých akcí Strana 1/1 

Vyhláška Hlavního kapitanátu vodních skautů 

3/2023 

O bezpečnosti při pořádání vodáckých akcí 
 

 

(1) Oddíly vodních skautů se při pořádání akcí na vodě řídí Směrnicí pro akce na vodě Výkonné 

rady Junáka a Hlavní kapitanát vodních skautů dále neupravuje tyto pokyny. 

(2) Touto vyhláškou je novelizována vyhláška HKVS č. 3/2022. Její platnost je ukončena 

nabytím účinnosti této vyhlášky. 

(3) Vyhláška byla schválena Hlavním kapitanátem vodních skautů dne 10. 7. 2023 a nabývá 

účinnosti dnem 1. 9. 2023. 

 

 

 

Hlavní kapitán VS:      RNDr. David Svoboda, Ph.D. 

https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/akce-a-tabory/smernice-pro-akce-na-vode/2023-05/predpis
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/akce-a-tabory/smernice-pro-akce-na-vode/2023-05/predpis

